



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 18, 2023

No.42A]

Aippasi 1, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

## Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### LAND ACQUISITION IN THANJAVUR DISTRICT

FORM IV

(See Rule 13 (1))

PRELIMINARY NOTIFICATION OF REVENUE DIVISIONAL OFFICER

(R.c No. 33967/ 2017/ I -1)

(R.c.No. 8357/2017 /A2)

No. VI(1)/664/2023.

Whereas it appears to the Government of Tamil Nadu that a total 12.11.0 Hecs of Royot Punjai Land is required in 14/1.Thittaicherry Village of Thiruvaidaimaruthur Taluk in Thanjavur District for public purpose, namely for the project of Construction of Barrage with head Across River Coleroom at Adhanur – Kumaramangalam Villages.

The Details of the Land to be acquired for the project of Construction of Barrage with head Across River Coleroom at Adhanur – Kumaramangalam Villages as follows.

Sr. No.	Sr. No & sub-division	Classifi-cation	Land aquisition extent	Boundaries				Buildings	Trees	Name of Person interested	Register Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	9/1	Dry	0.14.5	1-Kollidam River	220 - Vaikkal	9/2- Subramaniyan	1-Kollidam River	-	-	1)Seenivasan S/o Venkatraman 2)Subramaniyan S/o Venkatraman	1)Seenivasan S/o Venkatraman 2)Subramaniyan S/o Venkatraman
2	9/2	Dry	0.13.5	1- Kollidam River	220 - Vaikkal	209/1 - Subramaniyan	9/1 - Seenivasan and 1 Person	-	-	Subramaniyan S/o Viswanathan	Subramaniyan S/o Viswanathan
3	209/1	Dry	0.06.0	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/2 - Sundarambal and 1 person	9/2- Subramaniyan	-	-	Subramaniyan S/o Viswanathan	Subramaniyan S/o Viswanathan
4	209/2	Dry	0.23.5	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/3 - Sundarambal and 1 person	209/1 - Subramaniyan	-	-	1)Sundarambal W/o Masilamani 2)Ravi S/o Kunju	1)Sundarambal W/o Masilamani 2)Ravi S/o Kunju
5	209/3	Dry	0.14.0	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/4 - Ramamoorthy and 1 person	209/2 - Sundarambal and 1 person	-	-	1)Sundarambal W/o Masilamani 2)Ravi S/o Kunju	1)Sundarambal W/o Masilamani 2)Ravi S/o Kunju
6	209/4	Dry	0.08.5	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/5 - Sundarambal and 1 person	209/3 - Sundarambal and 1 person	-	-	1)Ramoorthy 2)Seenivasan	1)Ramoorthy 2)Seenivasan
7	209/5	Dry	0.25.0	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/6- Bala subramaniyan	209/4 - Ramamoorthy and 1 person	-	Eucalyptas 500 Bunch (2 tonn weight)	1)Sundarambal W/o Masilamani 2)Ravi S/o Kunju	1)Sundarambal W/o Masilamani 2)Ravi S/o Kunju
8	209/6	Dry	0.09.0	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/7 - Mani	209/5 - Sundarambal and 1 person	-	Eucalyptas 150 Bunch (1.5 tonn weight)	Balasubramaniyam S/o Duraisamy	Balasubramaniyam S/o Duraisamy
9	209/7	Dry	0.18.0	1-Kollidam River	219, 218 - Vaikkal	209/8 - Danavelu	209/6- Bala subramaniyan	-	Eucalyptas 750 Bunch (3 tonn weight)	Mani S/o Natesan	Mani S/o Natesan
10	209/8	Dry	0.13.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/9 - Rajaraman	209/7 - Mani	-	Eucalyptas 150 Bunch (1.5 tonn weight)	Dhanavelu S/o Chakramoorthy	Dhanavelu S/o Chakramoorthy
11	209/9	Dry	0.14.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/10- Ramachandran	209/8 - Danavelu	-	Eucalyptas 100 Bunch (1 tonn weight)	Rajaraman S/o Jayaraman	Rajaraman S/o Jayaraman

Sr. No.	Sr. No & sub-division	Classification	Land aquisition extent	Boundaries				Buildings	Trees	Name of Person interested	Register Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
12	209/10	Dry	0.09.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/11 - Subramaniyan	209/9 - Rajaraman	-	-	Ramachandran S/o Venkatraman	Ramachandran S/o Venkatraman
13	209/11	Dry	0.21.5	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/12 - Sanmuga sundaram	209/10- Ramachandran	-	Eucalyptas 100 Bunch (1 tonn weight)	Subramaniyan; S/o Viswanathan	Subramaniyan; S/o Viswanathan
14	209/12	Dry	0.10.5	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/13 - Thangarajan	209/11 - Subramaniyan	-	Eucalyptas 100 Bunch (1 tonn weight)	Shanmuga sundaram S/o Krishnamoorthy	Shanmuga sundaram S/o Krishnamoorthy
15	209/13	Dry	0.08.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/14 - Thiruvarasan	209/12 - Sanmugasundaram	-	-	Thangarajan S/o Nagappan	Thangarajan S/o Nagappan
16	209/14	Dry	0.07.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/15 - Venkatraman	209/13 - Thangarajan	-	-	Thiruvarasan S/o Narayanasamy	Thiruvarasan S/o Narayanasamy
17	209/15	Dry	0.07.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/16 - Sarbudeen	209/14 - Thiruvarasan	-	-	Venkatraman S/o Pasupathi	Venkatraman S/o Pasupathi
18	209/16	Dry	0.07.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/17 - Thaiyalnayagi	209/15 - Venkatraman	-	-	Sarbudeen S/o Abdullasa Rawoodar	Sarbudeen S/o Abdullasa Rawoodar
19	209/17	Dry	0.17.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/18 - Mohathammal	209/16 - Sarbudeen	-	-	Thaiyalnayagi W/o Periyasamy	Thaiyalnayagi W/o Periyasamy
20	209/18	Dry	0.15.0	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	210/1 - Ramadoss	209/17 - Thaiyalnayagi	-	Neem-1	Mogathammal W/o Sethuraman	Mogathammal W/o Sethuraman
21	210/1	Dry	0.04.5	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	210/2 - Ramanathan	209/18 - Mohathammal	-	-	Ramadoss S/o Pakkiriya	Ramadoss S/o Pakkiriya
22	210/2	Dry	0.18.0	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	210/3 - Pichaipilai	210/1 - Ramadoss	-	-	Ramanathan S/o Viswanathan	Ramanathan S/o Viswanathan
23	210/3	Dry	0.45.0	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	210/4 - Arulmigu Gothandarama Swami Temple Tharkala Nambagar	210/2 - Ramanathan	-	-	Pitchapillai S/o Somu	Pitchapillai S/o Somu

Sr. No.	Sr. No & sub-division	Classification	Land aquisition extent	Boundaries				Buildings	Trees	Name of Person interested	Register Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
24	211/1	Dry	0.16.0	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/2 - Thiyagarajan and 1 Person	210/4 - Arulmigu Gothandarama Swami Temple Tharkala Nambagar	-	-	1)Marimuthu S/o Govindan 2)R.Seenivasan 3)T.Vaithyanathan 4)Ramasamy S/o Vaithyanathan	1)Marimuthu S/o Govindan 2)R.Seenivasan 3)T.Vaithyanathan 4)Ramasamy S/o Vaithyanathan
25	211/2	Dry	0.24.5	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/3 - Ramamoorthy and 1 Person	211/1 - Marimuthu and 3 persons	-	-	1)Thiyagarajan S/o Ramasamy 2)Marimuthu S/o govindarasu	1)Thiyagarajan S/o Ramasamy 2)Marimuthu S/o govindarasu
26	211/3	Dry	0.16.0	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/4 - Ramesh	211/2 - Thiyagarajan and 1 Person	-	-	1)Ramamoorthy S/o Natesan 2)Rajaraman S/o Jeyaraman	1)Ramamoorthy S/o Natesan 2)Rajaraman S/o Jeyaraman
27	211/4	Dry	0.41.0	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/5 - Ramesh	211/3 - Ramamoorthy and 1 Person	Irrigation well-1	Teak-250	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
28	211/5	Dry	0.35.0	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	212/1 - Ramesh	211/4 - Ramesh	-	Teak -222	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
29	212/1	Dry	0.44.5	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/2 - Ramesh	211/5 - Ramesh	-	Teak-267	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
30	212/2	Dry	0.19.0	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/3A,3B - Ramesh	212/1 - Ramesh	-	Teak-120	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
31	212/3A	Dry	0.09.0	1-Kollidam River	212/3B - Ramesh	212/4A - Thirumalai	212/2 - Ramesh	-	Teak -51	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
32	212/3B	Dry	0.08.0	212/3A - Ramesh	216 - Vaikkal	212/4A - Thirumalai	212/2 - Ramesh	-	Teak -39	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
33	212/4A	Dry	0.19.5	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/4B - Thirumalai	212/3A,3B - Ramesh	-	Teak -100	Thirumalai W/o Natarajan	Thirumalai W/o Natarajan
34	212/4B	Dry	0.20.0	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/5 - Thirumalai, 212/15- Achiyammal	212/4A - Thirumalai	-	Teak -120	Thirumalai W/o Natarajan	Thirumalai W/o Natarajan
35	212/5	Dry	0.08.5	1-Kollidam River	212/15- Achiyammal	212/6 - Nagarajan	212/4B - Thirumalai	-	Teak -30	Thirumalai W/o Natarajan	Thirumalai W/o Natarajan
36	212/6	Dry	0.10.5	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/7 - Thirumalai	212/5 - Thirumalai, 212/15- Achiyammal	-	Teak -32	Nagarajan S/o Natesan	Nagarajan S/o Natesan

Sr. No.	Sr. No & sub-division	Classification	Land aquisition extent	Boundaries				Buildings	Trees	Name of Person interested	Register Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
37	212/7	Dry	0.09.5	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/8A - Thirumalai, 8B - Ramesh, 8C - Thirumalai	212/6 - Nagarajan	-	Teak -43	Thirumalai W/o Natarajan	Thirumalai W/o Natarajan
38	212/8A	Dry	0.05.5	1-Kollidam River	212/8B - Ramesh	212/9 - Thirumalai	212/7 - Thirumalai	-	Teak -28	Thirumalai W/o Natarajan;	Thirumalai W/o Natarajan;
39	212/8B	Dry	0.06.0	212/8A - Thirumalai	212/8C - Thirumalai	212/9 - Thirumalai	212/7 - Thirumalai	-	Teak -52	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
40	212/8C	Dry	0.05.5	212/8B - Ramesh	216 - Vaikkal	212/9 - Thirumalai	212/7 - Thirumalai	-	Teak -26	Thirumalai W/o Natarajan	Thirumalai W/o Natarajan
41	212/9	Dry	0.08.5	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/10 - Thirumalai	212/8A - Thirumalai, 8B - Ramesh, 8C - Thirumalai	-	Teak -38	Thirumalai W/o Natarajan	Thirumalai W/o Natarajan
42	212/10	Dry	0.19.5	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/11 - Ravi	212/9 - Thirumalai	-	Teak -106	Thirumalai W/o Natarajan	Thirumalai W/o Natarajan
43	212/11	Dry	0.11.5	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/12A- Venkatraman, 12B-Seenivasan	212/10 - Thirumalai	-	-	Ravi S/o Rajendra mani	Ravi S/o Rajendra mani
44	212/12A	Dry	0.04.0	1-Kollidam River	212/12B - Seenivasan	212/13- Natarajan	212/11 - Ravi	-	-	Venkatraman S/o Pasupathi	Venkatraman S/o Pasupathi
45	212/12B	Dry	0.03.5	212/12A - Venkatraman	216 - Vaikkal	212/13- Natarajan	212/11 - Ravi	-	-	Seenivasan S/o Venkatraman	Seenivasan S/o Venkatraman
46	212/13	Dry	0.08.0	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/14 - Visalakshi and 1 Person	212/12A- Venkatraman, 12B-Seenivasan	-	-	Natarajan S/o Ponnusamy	Natarajan S/o Ponnusamy
47	212/14	Dry	0.05.0	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	213/1 - Ravi	212/13- Natarajan	-	-	1)Visalakshi W/o Periyasamy 2)Rethinathammal W/o Natesan	1)Visalakshi W/o Periyasamy 2)Rethinathammal W/o Natesan
48	212/15	Dry	0.05.5	212/5 - Thirumalai	216 - Vaikkal	212/6 - Nagarajan	212/4B- Thirumalai	-	-	Aatchiyammal W/o Subramaniyam	Aatchiyammal W/o Subramaniyam
49	213/1	Dry	0.65.0	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/2A - Ravi	212/14 - Visalakshi and 1 Person	Irrigation well-1	Teak -300	Ravi S/o Natarajan	Ravi S/o Natarajan
50	213/2A	Dry	0.18.0	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/2B - Ravi	213/1 - Ravi	-	Teak -955	Ravi S/o Natarajan	Ravi S/o Natarajan
51	213/2B	Dry	0.17.0	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/7 - Sivakumar	213/2A - Visalakshi and 1 Person	-	Teak -600	Ravi S/o Natarajan	Ravi S/o Natarajan

Sr. No.	Sr. No & sub-division	Classification	Land aquisition extent	Boundaries				Buildings	Trees	Name of Person interested	Register Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
52	213/3A	Dry	0.32.40	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/3B - Karthik and 1 Person	213/7 - Sivakumar	-	Teak -1045	Ramesh S/o Natarajan	Ramesh S/o Natarajan
53	213/3B	Dry	0.49.60	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/4 - Krishnamoorthy and 1 Person	213/3A - Ramesh	-	644 - Coconut sapling Planted within the period of 1 week	1)Karthick S/o Ramachandaran 2)Santhi prasad S/oRavichandaran	1)Karthick S/o Ramachandaran 2)Santhi prasad S/oRavichandaran
54	213/4	Dry	0.12.0	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/5 - Sivakumar	213/3B - Karthik and 1 Person	-	156 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	1)Krishnamoorthy S/o Vishwanathan 2)P.Ammanuammal	1)Krishnamoorthy S/o Vishwanathan 2)P.Ammanuammal
55	213/5	Dry	0.20.0	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/6 - Krishnamoorthy and 2 Persons	213/4 - Krishnamoorthy and 1 Person	-	260 Coconut sapling Planted within the period of 1 week Maize planted around 0.05.0Hectare	Sivakumar S/o Ramamirtham	Sivakumar S/o Ramamirtham
56	213/6	Dry	0.14.0	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	214/1 - Ramasamy and 1 Person	213/5 - Sivakumar	-	182 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	1)Krishnamoorthy S/oRamasamy 2)Kanagammal 3)Sivaperumal	1)Krishnamoorthy S/oRamasamy 2)Kanagammal 3)Sivaperumal
57	213/7	Dry	0.40.5	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/3A - Ramesh	213/2B - Ravi	-	520 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Sivakumar S/o Ramamirtham	Sivakumar S/o Ramamirtham
58	214/1	Dry	0.05.5	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/2 - Prem Anand	213/6 - Krishnamoorthy and 2 Persons	-	71 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	1) Ramasamy S/o Vishwanathan 2) Ravichandran S/o Vasubalan	1) Ramasamy S/o Vishwanathan 2) Ravichandran S/o Vasubalan
59	214/2	Dry	0.35.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/3 - Prem Anand	214/1 - Ramasamy and 1 Person	-	455 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Prema Anand S/o Vasubalan	Prema Anand S/o Vasubalan
60	214/3	Dry	0.13.5	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/4 - Kaliyamoorthy and 1 Person	214/2 - Prem Anand	-	175 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Prema Anand S/o Vasubalan	Prema Anand S/o Vasubalan

Sr. No.	Sr. No & sub-division	Classification	Land aquisition extent	Boundaries				Buildings	Trees	Name of Person interested	Register Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
61	214/4	Dry	0.15.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/5 - Ravichandran and 1 Person	214/3 - Prem Anand	-	195 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	1)Kaliyamoorthy S/o Chinna pillai 2)Chakrapani S/o Natesan	1)Kaliyamoorthy S/o Chinna pillai 2)Chakrapani S/o Natesan
62	214/5	Dry	0.55.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/6 - Ravichandran	214/4 - Kaliyamoorthy and 1 Person	-	715 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	1.Ravichandran S/o Vasubalan 2) Prema Anand S/o Vasubalan	1.Ravichandran S/o Vasubalan 2) Prema Anand S/o Vasubalan
63	214/6	Dry	0.29.5	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/7 - Santhi Prasad	214/5 - Ravichandran and 1 Person	-	377 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Ravichandran S/o Vasubalan	Ravichandran S/o Vasubalan
64	214/7	Dry	0.14.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/8 - Ravichandran	214/6 - Ravichandran	-	182 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Santhi Prasad S/o Ravichandaran	Santhi Prasad S/o Ravichandaran
65	214/8	Dry	0.14.5	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/9 - Ramu	214/7 - Santhi Prasad	-	188 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Ravichandran S/o Vasubalan	Ravichandran S/o Vasubalan
66	214/9	Dry	0.08.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/10 - Venkatesh	214/8 - Ravichandran	-	104 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Ramu S/o Nagappan	Ramu S/o Nagappan
67	214/10	Dry	0.08.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/11- Ravichandran	214/9 - Ramu	Irigation well-1	104 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Venkatesh S/o Subramaniyan	Venkatesh S/o Subramaniyan
68	214/11	Dry	0.18.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/12 - Santhi Prasad	214/10 - Venkatesh	-	234 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Ravichandran S/o Vasubalan	Ravichandran S/o Vasubalan
69	214/12	Dry	0.12.0	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/13 - Pichai Muthu and 1 Person	214/11- Ravichandran	-	156 Coconut sapling Planted within the period of 1 week	Santhiprasad S/o Ravichandran	Santhiprasad S/o Ravichandran

Sr. No.	Sr. No & sub-division	Classifi-cation	Land aquisition extent	Boundaries				Buildings	Trees	Name of Person interested	Register Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
70	214/13	Dry	0.22.5	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	Kulasekaranallur Village	214/12 - Santhi Prasad	Non Metal Shelter -1	292 - Coconut sapling Planted within the period of 1 week Plantain—6	1) Pichaimuthu S/o Govindasamy 2)Subbaiyan S/o Govindasamy	1) Pichaimuthu S/o Govindasamy 2)Subbaiyan S/o Govindasamy
	<b>Total</b>		<b>12.11.0</b>								

This notification is made under Sub-section(1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected by the Revenue Divisional Officer, Kumbakonam or by the authorised officials on any other working day during the working hours.

The Government may authorize the Revenue Divisional Officer, Kumbakonam and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 11(4) of the said Act.

Under sub-section (4) of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land *i.e.*, sale / purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Revenue Divisional Officer Kumbakonam

Under section 15(2) of the said Act, Objections to the acquisition, if any, may be filed to the Revenue Divisional Officer Kumbakonam by the interested person within 60 (sixty) days from the date of publication of the notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

Kumbakonam  
27th September 2023.

செ. பூர்ணிமா,  
Revenue Divisional Officer.



படிவம் IV

(13(1) ஆம் விதியை காண்க)

நிலம் கையகப்படுத்துதல்

வருவாய் கோட்டாட்சியர் முதல் நிலை அறிவிக்கை

தஞ்சாவூர் மாவட்ட ஆட்சியர் ந.க.33967/ 2017/ஐ-1 நாள் 20.01.2020

(ந.க. 8357/2017 அ2)

தஞ்சாவூர் மாவட்டம் திருவிடைமருதூர் வட்டம், 14/1. திட்டச்சேரி கிராமத்தில், மொத்தம் 12.11.0 ஹெக்டேர்ஸ் ரயத்து புன்செய் நிலங்களை கையகப்படுத்தி ஆதனூர் மற்றும் குமாரசாமிசுவாமி இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே அமையவுள்ள மதகுடன் கூடிய தடுப்பணை அமைத்திட கீழ்க்காணும் ரயத்து நிலங்கள் தேவைப்படுவதாக அரசு கருதுகிறது.

எனவே, ஆதனூர் மற்றும் குமாரசாமிசுவாமி இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே அமையவுள்ள மதகுடன் கூடிய தடுப்பணையின் முக்கியத்துவம் மற்றும் அவரச தேவையினை கருத்தில் கொண்டு மேற்படி திட்டத்திற்காக 12.11.0 ஹெக்டேர்ஸ் பரப்பளவு கொண்ட ரயத்து நிலங்கள் கையகப்படுத்தப்பட உள்ளது. மேற்படி திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலங்களின் விரிவான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

நில எடுப்பு புலங்களின் விபரம் அட்டவணை

எண் வ.எண்	புலஎண் & உட்பிரிவு எண்	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	நாண்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	9/1	புஞ்சை	0.14.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	220-வாய்க்கால்	9/2- சுப்ரமணியன்	1-கொள்ளிடம் ஆறு	-	-	1) சீனிவாசன் த/பெ.வெங்கட்ராமன் 2)சுப்ரமணியன் த/பெ.வெங்கட்ராமன்	1) சீனிவாசன் த/பெ.வெங்கட்ராமன் 2)சுப்ரமணியன் த/பெ.வெங்கட்ராமன்
2	9/2	புஞ்சை	0.13.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	220-வாய்க்கால்	209/1- சுப்ரமணியன்	9/1-சீனிவாசன் மற்றும் 1 நபர்	-	-	சுப்ரமணியன் த/பெ.விசுவநாதன்	சுப்ரமணியன் த/பெ.விஸ்வநாதன்
3	209/1	புஞ்சை	0.06.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/2- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	9/2-சுப்ரமணியன்	-	-	சுப்ரமணியன் த/பெ.விசுவநாதன்	சுப்ரமணியன் த/பெ.விஸ்வநாதன்
4	209/2	புஞ்சை	0.23.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/3- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	209/1-சுப்ரமணியன்	-	-	1)சுந்தரம்பாள் க/பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த/பெ.குஞ்சு	1)சுந்தரம்பாள் க/பெ. மாசிலாமணி 2) ரவி த/பெ. குஞ்சு
5	209/3	புஞ்சை	0.14.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/4- ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	209/2-சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	-	-	1)சுந்தரம்பாள் க/பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த/பெ.குஞ்சு	1)சுந்தரம்பாள் க/பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த/பெ.குஞ்சு
6	209/4	புஞ்சை	0.08.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/5- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	209/3-சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	-	-	1)ராமமூர்த்தி 2)சீனிவாசன்	1)ராமமூர்த்தி 2)சீனிவாசன்
7	209/5	புஞ்சை	0.25.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/6-பாலசுப்ரமணியன்	209/4-ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	-	யூகலிட்டஸ்-500 குத்து (2 டன் விறகு)	1)சுந்தரம்பாள் க/பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த/பெ.குஞ்சு	1)சுந்தரம்பாள் க/பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த/பெ.குஞ்சு

வ. எண்	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
8	209/6	புஞ்சை	0.09.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/7- மணி	209/5-சுந்தரம்பாள மற்றும் 1நபர்	-	யூகலிட்டஸ்-150 குத்து (1.1/2 டன் விறகு)	பாலசுப்ரமணியன் த/பெ.துரைசாமி	பாலசுப்ரமணியன் த/பெ.துரைசாமி
9	209/7	புஞ்சை	0.18.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	219, 218-வாய்க்கால்	209/8- தனவேலு	209/6-பாலசுப்ர மணியன்	-	யூகலிட்டஸ்-750 குத்து (3 டன் விறகு)	மணி த/பெ.நடேசன்	மணி த/பெ.நடேசன்
10	209/8	புஞ்சை	0.13.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/9-ராஜாராமன்	209/7-மணி	-	யூகலிட்டஸ்-150 குத்து (1.1/2 டன் விறகு)	தனவேலு த/பெ.சக்கரமூர்த்தி	தனவேலு த/பெ.சக்கரமூர்த்தி
11	209/9	புஞ்சை	0.14.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/10-ராமச்சந்திரன்	209/8-தனவேலு	-	யூகலிட்டஸ்-100குத்து (1 டன் விறகு)	ராஜாராமன் த/பெ.ஜெயராமன்	ராஜாராமன் த/பெ.ஜெயராமன்
12	209/10	புஞ்சை	0.09.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/11-சுப்ரமணியன்	209/9-ராஜாராமன்	-	-	ராமச்சந்திரன் த/பெ.வெங்கட்ராமன்	ராமச்சந்திரன் த/பெ.வெங்கட்ராமன்
13	209/11	புஞ்சை	0.21.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/12-சண்முகசுந்தரம்	209/10-ராமச்சந்திரன்	-	யூகலிட்டஸ்-100குத்து (1 டன் விறகு)	சுப்ரமணியன் த/பெ.விஸ்வநாதன்	சுப்ரமணியன் த/பெ.விஸ்வநாதன்
14	209/12	புஞ்சை	0.10.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/13-தங்கராஜன்	209/11-சுப்ரமணியன்	-	யூகலிட்டஸ்-100குத்து (1 டன் விறகு)	சண்முகசுந்தரம் த/பெ.கிருஷ்ணமூர்த்தி	சண்முகசுந்தரம் த/பெ.கிருஷ்ணமூர்த்தி
15	209/13	புஞ்சை	0.08.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/14-திருவரசன்	209/12-சண்முக சுந்தரம்	-	-	தங்கராஜன் த/பெ.நாகப்பன்	தங்கராஜன் த/பெ.நாகப்பன்
16	209/14	புஞ்சை	0.07.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/15-வெங்கட்ராமன்	209/13-தங்கராஜன்	-	-	திருவரசன் த/பெ.நாராயணசாமி	திருவரசன் த/பெ.நாராயணசாமி
17	209/15	புஞ்சை	0.07.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/16- சர்புதீன்	209/14-திருவரசன்	-	-	வெங்கட்ராமன் த/பெ.பசுபதி	வெங்கட்ராமன் த/பெ.பசுபதி
18	209/16	புஞ்சை	0.07.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/17-தையல்நாயகி	209/15-வெங்கட் ராமன்	-	-	சர்புதீன் த/பெ.அப்துல்லாச ராவுத்தர்	சர்புதீன் த/பெ.அப்துல்லாச ராவுத்தர்
19	209/17	புஞ்சை	0.17.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/18-மோகத்தம்மாள்	209/16-சர்புதீன்	-	-	தையல்நாயகி க/பெ.பெரியசாமி	தையல்நாயகி க/பெ.பெரியசாமி
20	209/18	புஞ்சை	0.15.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	210/1 - ராமதாஸ்	209/17-தையல் நாயகி	-	வேம்பு-1	மோகத்தம்மாள் க/பெ.சேதுராமன்	மோகத்தம்மாள் க/பெ.சேதுராமன்
21	210/1	புஞ்சை	0.04.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	210/2- ராமநாதன்	209/18-மோகத்தம்மாள்	-	-	ராமதாஸ் த/பெ.பக்கிரியா	ராமதாஸ் த/பெ.பக்கிரியா
22	210/2	புஞ்சை	0.18.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	210/3-பிச்சைப்பிள்ளை	210/1-ராமதாஸ்	-	-	ராமநாதன் த/பெ.விஸ்வநாதன்	ராமநாதன் த/பெ.விஸ்வநாதன்

எண் வ.	புலஎண் & உட்பிரிவு எண்	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமா னங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
23	210/3	புஞ்சை	0.45.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217- வாய்க்கால்	210/4 - அ/மி கோதண்டராம சுவாமி திருக்கோயில் தற்கால நம்பகர்	210/2-ராமநாதன்	-	-	பிச்சைபிள்ளை த/பெ.சோமு	பிச்சைபிள்ளை த/பெ.சோமு
24	211/1	புஞ்சை	0.16.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217- வாய்க்கால்	211/2-தியாகராஜன் மற்றும் 1 நபர்	210/4-அ/மி கோதண்டராம சுவாமிதிருக்கோயில் தற்காலநம்பகர்	-	-	1)மாரிமுத்து த/பெ.கோவிந்தன் 2)சீனிவாசன் 3)த.வைத்தியநாதன் 4)ராமசாமி த/பெ.வைத்தியநாதன்	1)மாரிமுத்து த/பெ.கோவிந்தன் 2)சீனிவாசன் 3)த.வைத்தியநாதன் 4)ராமசாமி த/பெ.வைத்தியநாதன்
25	211/2	புஞ்சை	0.24.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217- வாய்க்கால்	211/3- ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	211/1-மாரிமுத்து மற்றும் 3 நபர்கள்	-	-	1)தியாகராஜன் த/பெ.ராமசாமி 2)மாரிமுத்து த/பெ.கோவிந்தராசு	1)தியாகராஜன் த/பெ.ராமசாமி 2)மாரிமுத்து த/பெ.கோவிந்தராசு
26	211/3	புஞ்சை	0.16.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217- வாய்க்கால்	211/4- ரமேஷ்	211/2-தியாகராஜன் மற்றும் 1 நபர்	-	-	1)ராமமூர்த்தி த/பெ.நடேசன் 2)ராஜாராமன் த/பெ.ஜெயராமன்	1)ராமமூர்த்தி த/பெ.நடேசன் 2)ராஜாராமன் த/பெ.ஜெயராமன்
27	211/4	புஞ்சை	0.41.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217- வாய்க்கால்	211/5- ரமேஷ்	211/3-ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	ஆழ்துளை கிணறு-1	தேக்கு-250	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்
28	211/5	புஞ்சை	0.35.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	217- வாய்க்கால்	212/1- ரமேஷ்	211/4-ரமேஷ்	-	தேக்கு-222	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்
29	212/1	புஞ்சை	0.44.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/2- ரமேஷ்	211/5-ரமேஷ்	-	தேக்கு-267	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்
30	212/2	புஞ்சை	0.19.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/3A,3B- ரமேஷ்	212/1-ரமேஷ்	-	தேக்கு-120	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்
31	212/3A	புஞ்சை	0.09.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	212/3B- ரமேஷ்	212/4A- திருமலை	212/2-ரமேஷ்	-	தேக்கு-51	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்
32	212/3B	புஞ்சை	0.08.0	212/3A - ரமேஷ்	216- வாய்க்கால்	212/4A- திருமலை	212/2-ரமேஷ்	-	தேக்கு-39	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்
33	212/4A	புஞ்சை	0.19.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/4B -திருமலை	212/3A, 3B-ரமேஷ்	-	தேக்கு-100	திருமலை த/பெ.நடராஜன்	திருமலை த/பெ.நடராஜன்
34	212/4B	புஞ்சை	0.20.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/5- திருமலை 212/15- ஆச்சியம்மாள்	212/4B-திருமலை	-	தேக்கு-120	திருமலை த/பெ.நடராஜன்	திருமலை த/பெ.நடராஜன்
35	212/5	புஞ்சை	0.08.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	212/15- ஆச்சியம்மாள்	212/6- நாகராஜன்	212/4B-திருமலை	-	தேக்கு-30	திருமலை த/பெ.நடராஜன்	திருமலை த/பெ.நடராஜன்
36	212/6	புஞ்சை	0.10.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/7- திருமலை	212/5-திருமலை, 212/15-ஆச்சியம்மாள்	-	தேக்கு-32	நாகராஜன் த/பெ.நடேசன்	நாகராஜன் த/பெ.நடேசன்

எண் வ.	புலஎண் & உட்பிரிவு எண்	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமா னங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
37	212/7	புஞ்சை	0.09.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/8A-திருமலை 8B- ரமேஷ் 8C- திருமலை	212/6-நாகராஜன்	-	தேக்கு-43	திருமலை க/பெ.நடராஜன்	திருமலை க/பெ.நடராஜன்
38	212/8A	புஞ்சை	0.05.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	212/8B- ரமேஷ்	212/9- திருமலை	212/7-திருமலை	-	தேக்கு-28	திருமலை க/பெ.நடராஜன்	திருமலை க/பெ.நடராஜன்
39	212/8B	புஞ்சை	0.06.0	212/8A- திருமலை	212/8C- திருமலை	212/9- திருமலை	212/7-திருமலை	-	தேக்கு-52	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்
40	212/8C	புஞ்சை	0.05.5	212/8B- ரமேஷ்	216- வாய்க்கால்	212/9- திருமலை	212/7-திருமலை	-	தேக்கு-26	திருமலை க/பெ.நடராஜன்	திருமலை க/பெ.நடராஜன்
41	212/9	புஞ்சை	0.08.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/10- திருமலை	212/8A-திருமலை, 8B-ரமேஷ், 8C-திருமலை	-	தேக்கு-38	திருமலை க/பெ.நடராஜன்	திருமலை க/பெ.நடராஜன்
42	212/10	புஞ்சை	0.19.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/11-ரவி	212/9-திருமலை	-	தேக்கு-106	திருமலை க/பெ.நடராஜன்	திருமலை க/பெ.நடராஜன்
43	212/11	புஞ்சை	0.11.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/12A-வெங்கட்ராமன், 12B-சீனிவாசன்	212/10-திருமலை	-	-	ரவி த/பெ.ராஜேந்திரமணி	ரவி த/பெ.ராஜேந்திரமணி
44	212/12A	புஞ்சை	0.04.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	212/12B- சீனிவாசன்	212/13- நடராஜன்	212/11-ரவி	-	-	வெங்கட்ராமன் த/பெ.பசுபதி	வெங்கட்ராமன் த/பெ.பசுபதி
45	212/12B	புஞ்சை	0.03.5	212/12A- வெங்கட்ராமன்	216- வாய்க்கால்	212/13- நடராஜன்	212/11-ரவி	-	-	சீனிவாசன் த/பெ.வெங்கட்ராமன்	சீனிவாசன் த/பெ.வெங்கட்ராமன்
46	212/13	புஞ்சை	0.08.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	212/14-விசாலாட்சி மற்றும் 1 நபர்	212/12A- வெங்கட்ராமன், 12B- சீனிவாசன்	-	-	நடராஜன் த/பெ.பொன்னுசாமி	நடராஜன் த/பெ.பொன்னுசாமி
47	212/14	புஞ்சை	0.05.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	216- வாய்க்கால்	213/1-ரவி	212/13-நடராஜன்	-	-	1)விசாலாட்சி க/பெ. பெரியசாமி 2)ரெத்தினத்தம்மாள் க/பெ.நடேசன்	1)விசாலாட்சி க/பெ. பெரியசாமி 2)ரெத்தினத்தம்மாள் க/பெ.நடேசன்
48	212/15	புஞ்சை	0.05.5	212/5-திருமலை	216- வாய்க்கால்	212/6- நாகராஜன்	212/4B-திருமலை	-	-	ஆட்சியம்மாள் க/பெ.சுப்ரமணியன்	ஆட்சியம்மாள் க/பெ.சுப்ரமணியன்
49	213/1	புஞ்சை	0.65.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	213/2A- ரவி	212/14-விசாலாட்சி மற்றும் 1 நபர்	ஆழ்துளை கிணறு-1	தேக்கு -300	ரவி த/பெ.நடராஜன்	ரவி த/பெ.நடராஜன்
50	213/2A	புஞ்சை	0.18.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	213/2B- ரவி	213/1-ரவி	-	தேக்கு -955	ரவி த/பெ.நடராஜன்	ரவி த/பெ.நடராஜன்
51	213/2B	புஞ்சை	0.17.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- 12வாய்க்கால்	213/7 -சிவக்குமார்	213/2A-ரவி	-	தேக்கு -600	ரவி த/பெ.நடராஜன்	ரவி த/பெ.நடராஜன்
52	213/3A	புஞ்சை	0.32.40	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	213/3B- கார்த்திக் மற்றும் 1 நபர்	213/7-சிவக்குமார்	-	தேக்கு -1045	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்	ரமேஷ் த/பெ.நடராஜன்

எண் வ.	புலஎண் & உட்பிரிவு எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமா னங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
53	213/3B	புஞ்சை	0.49.60	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	213/4-கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	213/3A-ரமேஷ்	-	தென்னை இளங்கன்றுகள் 644 கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	1)கார்த்திக் த/பெ.ராமச்சந்திரன் 2)சாந்திபிரசாத் த/பெ.ரவிச்சந்திரன்	1)கார்த்திக் த/பெ.ராமச்சந்திரன் 2)சாந்திபிரசாத் த/பெ.ரவிச்சந்திரன்
54	213/4	புஞ்சை	0.12.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	213/5-சிவக்குமார்	213/3B-கார்த்திக் மற்றும் 1நபர்	-	156 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	1)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.விசுவநாதன் 2)பூ.அம்மானு அம்மாள்	1)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.விஸ்வநாதன் 2)பூ.அம்மானு அம்மாள்
55	213/5	புஞ்சை	0.20.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	213/6-கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 2 நபர்	213/4-கிருஷ்ண மூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	-	260 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது. சோளம் 0.05.0 ஹெக்டேர் சாகுபடி செய்யப்பட்டுள்ளது.	சிவக்குமார் த/பெ.ராமாமிர்தம்	சிவக்குமார் த/பெ.ராமாமிர்தம்
56	213/6	புஞ்சை	0.14.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	214/1- ராமசாமி மற்றும் 1 நபர்	213/5-சிவக்குமார்	-	182 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	1)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.ராமசாமி 2)கனகம்மாள் 3)சிவபெருமாள்	1)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.ராமசாமி 2)கனகம்மாள் 3)சிவபெருமாள்
57	213/7	புஞ்சை	0.40.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	215- வாய்க்கால்	213/3A- ரமேஷ்	213/2B-ரவி	-	520 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	சிவக்குமார் த/பெ.ராமாமிர்தம்	சிவக்குமார் த/பெ.ராமாமிர்தம்
58	214/1	புஞ்சை	0.05.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/2- பிரேம் ஆனந்த்	213/6-கிருஷ்ண மூர்த்தி மற்றும் 2 நபர்	-	71 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	1)ராமசாமி த/பெ.விசுவநாதன் 2)ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்	1)ராமசாமி த/பெ.விஷ்வநாதன் 2)ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்
59	214/2	புஞ்சை	0.35.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/3- பிரேம் ஆனந்த்	214/1-ராமசாமி மற்றும் 1 நபர்	-	455 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	பிரேம்ஆனந்த் த/பெ.வசுபாலன்	பிரேம்ஆனந்த் த/பெ.வசுபாலன்

எண் வ.	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமா னங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
60	214/3	புஞ்சை	0.13.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/4-கலியழர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	214/2-பிரேம்ஆனந்த்	-	175 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	பிரேம்ஆனந்த் த/பெ.வசுபாலன்	பிரேம்ஆனந்த் த/பெ.வசுபாலன்
61	214/4	புஞ்சை	0.15.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/5-ரவிச்சந்திரன் மற்றும் 1 நபர்	214/3-பிரேம்ஆனந்த்	-	195 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	1)கலியழர்த்தி த/பெ.சின்னபிள்ளை 2)சக்கரபாணி த/பெ.நடேசன்	1)கலியழர்த்தி த/பெ.சின்னபிள்ளை 2)சக்கரபாணி த/பெ.நடேசன்
62	214/5	புஞ்சை	0.55.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/6- ரவிச்சந்திரன்	214/4-கலியழர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	-	715 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	1)ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன் 2) பிரேம் ஆனந்த் த/பெ.வசுபாலன்	1)ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன் 2) பிரேம் ஆனந்த் த/பெ.வசுபாலன்
63	214/6	புஞ்சை	0.29.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/7- சாந்தி பிரசாத்	214/5-ரவிச்சந்திரன் மற்றும் 1 நபர்	-	377 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்	ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்
64	214/7	புஞ்சை	0.14.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/8-ரவிச்சந்திரன்	214/6-ரவிச்சந்திரன்	-	182 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	சாந்தி பிரசாத் த/பெ ரவிச்சந்திரன்	சாந்தி பிரசாத் த/பெ ரவிச்சந்திரன்
65	214/8	புஞ்சை	0.14.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/9-ராமு	214/7-சாந்திபிரசாத்	-	188 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்	ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்
66	214/9	புஞ்சை	0.08.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/10-வெங்கடேஷ்	214/8-ரவிச்சந்திரன்	-	104 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	ராமு த/பெ.நாகப்பன்	ராமு த/பெ.நாகப்பன்
67	214/10	புஞ்சை	0.08.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/11-ரவிச்சந்திரன்	214/9-ராமு	ஆழ்குழாய் கிணறு-1	104 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	வெங்கடேஷ் த.பெ.சுப்ரமணியன்	வெங்கடேஷ் த.பெ.சுப்ரமணியன்

எண் வ.	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமா னங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
68	214/11	புஞ்சை	0.18.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/12- சாந்தி பிரசாத்	214/10-வெங்கடேஷ்	-	234 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்	ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்
69	214/12	புஞ்சை	0.12.0	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	214/13-பிச்சமுத்து மற்றும் 1 நபர்	214/11-ரவிச்சந்திரன்	-	156 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது	சாந்திபிரசாத் த/பெ.ரவிச்சந்திரன்	சாந்திபிரசாத் த/பெ.ரவிச்சந்திரன்
70	214/13	புஞ்சை	0.22.5	1-கொள்ளிடம் ஆறு	10- வாய்க்கால்	குலசேகர நல்லூர் கிராமம்	214/12-சாந்தி பிரசாத்	கூரை கொட்டகை -1	292 தென்னை இளங்கன்றுகள் கடந்த ஒரு வாரத்திற்குள் நடப்பட்டுள்ளது வாழை-6	1)பிச்சமுத்து த/பெ.கோவிந்தசாமி 2)சுப்பையன் த/பெ. கோவிந்தசாமி	1)பிச்சமுத்து த/பெ.கோவிந்தசாமி 2)சுப்பையன் த/பெ. கோவிந்தசாமி
<b>மொத்தம்</b>		<b>12.11.0</b>									

இந்த அறிவிக்கை 2013-ஆம் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமைவிற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் மத்திய சட்டம் 30/2013 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்கும் வெளியிடப்படுகிறது.

கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அவர்தம் பணியாளர்களால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் உரிய வேலை நேரங்களில், நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்கூறிய சட்டத்தின் 12-ம் பிரிவில் குறிப்பிட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு மேற்படி நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அம்மண்ணை தோண்டதல் அல்லது ஆழ்த்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாக செயல்படுத்த கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அவரது பணியாளர்களுக்கு அதிகாரம் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ஆம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல், வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியர்; அவர்களின் முன் அங்கிகாரமின்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15(2)ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்) பற்றுள்ளவர் அதனை கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியரிடம் தெரிவிக்கலாம்.

கும்பகோணம்,  
2023 செப்டம்பர் 27.

**செ. பூர்ணிமா,**  
வருவாய் கோட்டாட்சியர்.

No.VI(1)/665/2023.

Whereas it appears to the Government of Tamil Nadu that a total 06.50.5 Hectares of Rayat unjai Land is required in 01.Kulasekaranallur Village of Thiruvudaimaruthur Taluk in Thanjavur District for public purpose, namely for the project of Construction of Barrage with head sluice Across River Coleroom at Adhanur – Kumaramangalam villages.

The Details of the Land to be acquired for the project of Construction of Barrage with head sluice Across River Coleroom at Adhanur – Kumaramangalam villages is as follows.

Sl. No	Survey No.	Classification of Land	Area under Acquisition (in Hect)	Boundaries				Structures	Trees (in Nos.)	Name & Address of persons interested	Registered Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	2/1	Dry	0.36.5	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	2/2A - Javagarlal Nehru and 2 Persons	3/2 - Javagarlal Nehru and 2 Persons	No	No	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam
2	2-2A	Dry	1.25.0	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	2/2B – Mayana Pathai	2/1 - Javagarlal Nehru and 2 Persons	No	Plantain-3, Mango tree-1 Neem sapling-5 Sogusa tree-1 Naval tree;-1	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam
3	2-2C	Dry	0.06.5	Saraboji rajapuram village	8 – Rajan channel	Saraboji rajapuram village;	2/2B – Mayana Pathai	No	Teak-10 Teak sapling-05 Moosambi tree-1	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam
4	3/1	Dry	0.28.5	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	3/2 - Javagarlal Nehru and 2 Persons	4/2 - Ayyakannu and 2 Persons	No	No	Javagarlal Nehru S/o. Mahalingam	Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam
5	3/2	Dry	1.07.5	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	2/1 - Javagarlal Nehru and 2 Persons	3/1 - Javagarlal Nehru	No	No	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam	1. Javagarlal Nehru S/o.Mahalingam 2. Krishnamoorthy S/o.Mahalingam 3. Pushpa D/o.Mahalingam
6	4/1	Dry	0.05.5	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	4/2 - Ayyakannu and 2 Persons	5/2B - Rajagopal	No	No	K.V.Rajagopal S/o.Venkatraman	K.V.Rajagopal S/o.Venkatraman
7	4/2	Dry	1.42.5	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	3/1 - Javagarlal Nehru	4/1- Rajagopal	No	0.13.5 Hec Jasmine cultivation	1. Ayyakannu S/o.Govindan 2. Krishnamoorthy 3. Javagarlal Nehru	1. Ayyakannu S/o.Govindan 2. Krishnamoorthy 3. Javagarlal Nehru



Sl. No	Survey No.	Classification of Land	Area under Acquisition (in Hect)	Boundaries				Structures	Trees (in Nos.)	Name & Address of persons interested	Registered Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
8	5/1	Dry	0.07.5	1- Kollidam River	6/3 – Janakiyammal and 10 Persons	5/2A – Krishnamoorthy and 3 Persons	6/4 – Shanthi Prasad	No	Teak-46	1. Janakiyammal 2. K.V.Krishnamoorthy 3. K.V.Rajagopalan 4. G.S.Venkatraman 5. G.S.Narayanasami 6. Krishnamoorthy 7. Ayyakannu 8. Balasubramaniyan 9. K.V.Krishna moorthy 10. Usha D/o Balasubramaniam 11. Rajeswari D/o Balasubramaniam	1. Janakiyammal 2. K.V.Krishnamoorthy 3. K.V.Rajagopalan 4. G.S.Venkatraman 5. G.S.Narayanasami 6. Krishnamoorthy 7. Ayyakannu 8. Balasubramaniyan 9. K.V.Krishna moorthy 10. Usha D/o Balasubramaniam 11. Rajeswari D/o Balasubramaniam
09	5/2A	Dry	0.72.5	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	5/2B - Rajagopal	5/1 – Janakiyammal and 10 Persons 6/3 – Janakiyammal and 10 Persons	No	Teak-602	1. N.Krishnamoorthy 2. Jayarajan 3. Gopalsami 4. Ravichandran S/o.Vasubalan	1. N.Krishnamoorthy 2. Jayarajan 3.Gopalsami 4. Ravichandran S/o.Vasubalan
10	5/2B	Dry	0.55.0	1- Kollidam River	8 – Rajan channel	4/1 - Rajagopal	5/2A – Krishnamoorthy and 3 Persons	No	Coconut tree-05 Jackfruit tree-07 Jackfruit sapling -3 Teak-19 Plantain-17 Mango tree-3 Guava tree 1	K.V. Rajagopal S/o.Venkatraman	K.V.Rajagopal S/o.Venkatraman
11	6/2	Dry	0.06.5	6/1 - Mayanam	8 – Rajan channel	6/4 - Shanthi Prasad 6/3 – Janakiyammal and 10 Persons	Thittacheri village	No	No	Krishnan S/o.Kumarasami	Krishnan S/o.Kumarasami
12	6/3	Dry	0.25.0	6/4 - Shanthi Prasad 6/5 - Arulmigu. Munish varar Koil	8 – Rajan channel	5/2A – Krishnamoorthy and 3 Persons	6/2 - Krishnan	No	Teak-190 Mango tree-1	1. Janakiyammal 2. K.V.Krishnamoorthy 3. K.V.Rajagopalan 4. G.S.Venkatraman 5. G.S.Narayanasami 6. Krishnamoorthy 7. Ayyakannu 8. Balasubramaniyan 9. K.V.Krishnamoorthy 10. Usha D/o Balasubramaniam 11. Rajeswari D/o Balasubramaniam	1. Janakiyammal 2. K.V.Krishnamoorthy 3. K.V.Rajagopalan 4. G.S.Venkatraman 5. G.S.Narayanasami 6. Krishnamoorthy 7. Ayyakannu 8. Balasubramaniyan 9. K.V.Krishnamoorthy 10. Usha D/o Balasubramaniam 11. Rajeswari D/o Balasubramaniam

Sl. No	Survey No.	Classification of Land	Area under Acquisition (in Hect)	Boundaries				Structures	Trees (in Nos.)	Name & Address of persons interested	Registered Holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
13	6/4	Dry	0.32.0	6/1 - Mayanam 1-Kollidam River	6/5-Arulmigu. Munishvarar Koil 6/3 - Janakiyammaland 10 Persons 6/2 Krishnan	6/5 - Arulmigu. Munishvarar Koil 5/1- Janakiyammaland and 10 Persons	6/2 - Krishnan	No	Teak- 210 Ashoka tree-3	Shanthi Prasad s/o.Ravichandran	Shanthi Prasad s/o.Ravichandran
	<b>Total</b>		<b>06.50.5</b>								

This notification is made under Sub-section(1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected by the Revenue Divisional Officer, kumbakonam or by the authorised officials on any other working day during the working hours.

The Government may authorize the Revenue Divisional Officer, kumbakonam and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 11(4) of the said Act.

Under sub-section (4) of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e., sale / purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Revenue Divisional Officer Kumbakonam

Under section 15(2) of the said Act, Objections to the acquisition, if any, may be filed to the Revenue Divisional Officer Kumbakonam by the interested person within 60 (sixty) days from the date of publication of the notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

Kumbakonam,  
30th September 2023.

**செ. பூர்ணிமா,**  
Revenue Divisional Officer.

(ந.க.8357/2017/அ2)

தஞ்சாவூர் மாவட்டம் திருவிடைமருதூர் வட்டம். 1. குலசேகரநல்லூர் கிராமத்தில், மொத்தம் 06.50.5 ஹெக்டேர்ஸ் ரயத்து புன்செய் நிலங்களை கையகப்படுத்தி ஆதனூர் மற்றும் குமாரசங்கலம் இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே அமையவுள்ள மதகுடன் கூடிய தடுப்பணை அமைத்திட கீழ்க்காணும் ரயத்து நிலங்கள் தேவைப்படுவதாக அரசு கருதுகிறது.

எனவே, ஆதனூர் மற்றும் குமாரசங்கலம் இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே அமையவுள்ள மதகுடன் கூடிய தடுப்பணையின் முக்கியத்துவம் மற்றும் அவரச தேவையினை கருத்தில் கொண்டு மேற்படி திட்டத்திற்காக 06.50.5 ஹெக்டேர்ஸ் பரப்பளவு கொண்ட ரயத்து நிலங்கள் கையகப்படுத்தப்பட உள்ளது. மேற்படி திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலங்களின் விரிவான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

வ. எண்	நில அளவை எண்	வகை பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர் பெயர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	2/1	பஞ்சை	0.36.5	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	2/2A - ஜவஹர்லால் நேரு மற்றும் 2 நபர்கள்	3/2 - ஜவஹர்லால் நேரு மற்றும் 2 நபர்கள்	இல்லை	இல்லை	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்

வ. எண்	நில அளவை எண்	வகை பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர் பெயர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
2	2-2A	புஞ்சை	1.25.0	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	2/2B - மயான பாதை	2/1 - ஜவஹர்லால் நேரு மற்றும் 2 நபர்கள்	இல்லை	வாழை-3, மா-1, வேம்பு கன்று-5 சொகுசா-1 நாவல்-1	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்
3	2-2C	புஞ்சை	0.06.5	சரபோஜி ராஜபுரம் கிராமம்	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	சரபோஜி ராஜபுரம் கிராமம்	2/2B - மயான பாதை	இல்லை	தேக்கு-10 தேக்கு கன்று-05 நார்த்தை-1	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்
4	3/1	புஞ்சை	0.28.5	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	3/2 - ஜவஹர்லால் நேரு மற்றும் 2 நபர்கள்	4/2 - அப்பாக்கண்ணு மற்றும் 2 நபர்கள்	இல்லை	இல்லை	ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம்	ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம்
5	3/2	புஞ்சை	1.07.5	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	2/1 - ஜவஹர்லால் நேரு மற்றும் 2 நபர்கள்	3/1 - ஜவஹர்லால் நேரு	இல்லை	இல்லை	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்	1)ஜவஹர்லால் நேரு த/பெ.மகாலிங்கம் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.மகாலிங்கம் 3)புஷ்பா த/பெ.மகாலிங்கம்
6	4/1	புஞ்சை	0.05.5	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	4/2 - அப்பாக்கண்ணு மற்றும் 2 நபர்கள்	5/2B - ராஜகோபால்	இல்லை	இல்லை	கே.வி.ராஜகோபால் த-ப. வெங்கட்ராமன்	கே.வி.ராஜகோபால் த-ப. வெங்கட்ராமன்
7	4/2	புஞ்சை	1.42.5	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	3/1 - ஜவஹர்லால் நேரு	4/1 - ராஜகோபால்	இல்லை	0.13.5 ஹெக்டேர்ஸ் மல்லிகை சாகுபடி	1)அப்பாக்கண்ணு த/பெ.கோவிந்தன் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி 3) ஜவஹர்லால் நேரு	1)அப்பாக்கண்ணு த/பெ.கோவிந்தன் 2)கிருஷ்ணமூர்த்தி 3) ஜவஹர்லால் நேரு
8	5/1	புஞ்சை	0.07.5	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	6/3 - ஜானகியம்மாள் மற்றும் 10 நபர்கள்	5/2A - கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 3 நபர்கள்	6/4 - சாந்தி பிரசாத்	இல்லை	தேக்கு-46	1) ஜானகியம்மாள் 2) கே.வி.கிருஷ்ணமூர்த்தி 3) கே.வி ராச கோபாலன் 4) ஜி.எஸ்.வெங்கட் ராமன் 5) ஜி.எஸ்.நாராயண சாமி 6) கிருஷ்ணமூர்த்தி 7) அப்பாக்கண்ணு 8) பாலசுப்ரமணியன்	1) ஜானகியம்மாள் 2) கே.வி.கிருஷ்ணமூர்த்தி 3) கே.வி ராச கோபாலன் 4) ஜி.எஸ்.வெங்கட் ராமன் 5) ஜி.எஸ்.நாராயண சாமி 6) கிருஷ்ணமூர்த்தி 7) அப்பாக்கண்ணு 8) பாலசுப்ரமணியன்

வ. எண்	நில அளவை எண்	வகை பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர் பெயர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
										9) கே.வி.கிருஷ்ண மூர்த்தி 10) உஷா த/பெ.பால சுப்பிரமணியன் 11) ராஜேஸ்வரி த/பெ. பால சுப்பிரமணியன்	9) கே.வி.கிருஷ்ண மூர்த்தி 10) உஷா த/பெ.பால சுப்பிரமணியன் 11) ராஜேஸ்வரி த/பெ. பால சுப்பிரமணியன்
9	5/2A	புஞ்சை	0.72.5	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	5/2B - ராஜகோபால்	5/1 - ஜானகியம்மாள் மற்றும் 10 நபர்கள் 6/3 - ஜானகியம்மாள் மற்றும் 10 நபர்கள்	இல்லை	தேக்கு-602	1) என். கிருஷ்ண மூர்த்தி 2) ஜெயராஜன் 3) கோபால்சாமி 4) ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்	1) என். கிருஷ்ண மூர்த்தி 2) ஜெயராஜன் 3) கோபால்சாமி 4) ரவிச்சந்திரன் த/பெ.வசுபாலன்
10	5/2B	புஞ்சை	0.55.0	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	4/1 - ராஜகோபால்	5/2A - கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 3 நபர்கள்	இல்லை	தென்னை-5 பலா-7 பலாகன்று -3 தேக்கு-19 வாழை-17 மா-3 கொய்யா 1	கே.வி.ராஜகோபால் த/பெ.வெங்கட்ராமன்	கே.வி.ராஜகோபால் த/பெ.வெங்கட்ராமன்
11	6/2	புஞ்சை	0.06.5	6/1 - மயானம்	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	6/4 - சாந்தி பிரசாத் 6/3 - ஜானகியம்மாள் மற்றும் 10 நபர்கள்	திட்டசேரி கிராமம்	இல்லை	இல்லை	கிருஷ்ணன் த/பெ.குமாரசாமி	கிருஷ்ணன் த/பெ.குமாரசாமி
12	6/3	புஞ்சை	0.25.0	6/4 - சாந்தி பிரசாத் 6/5 - அ/மி.முனிஸ்வரர் கோவில்	8 - ராஜன் வாய்க்கால்	5/2A - கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 3 நபர்கள்	6/2 - கிருஷ்ணன்	இல்லை	தேக்கு-190 மா-1	1) ஜானகியம்மாள் 2) கே.வி.கிருஷ்ண மூர்த்தி 3) கே.வி ராச கோபாலன் 4) ஜி.எஸ்.வெங்கட் ராமன் 5) ஜி.எஸ்.நாராயண சாமி 6) கிருஷ்ணமூர்த்தி 7) அய்யாகண்ணு 8) பாலசுப்ரமணியன்	1) ஜானகியம்மாள் 2) கே.வி.கிருஷ்ண மூர்த்தி 3) கே.வி ராச கோபாலன் 4) ஜி.எஸ்.வெங்கட் ராமன் 5) ஜி.எஸ்.நாராயண சாமி 6) கிருஷ்ணமூர்த்தி 7) அய்யாகண்ணு 8) பாலசுப்ரமணியன்

வ. எண்	நில அளவை எண்	வகை பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர் பெயர்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
										9) கே.வி.கிருஷ்ண மூர்த்தி 10) உஷா து/பெ.பால சுப்பிரமணியன் 11) ராஜேஸ்வரி து/பெ. பால சுப்பிரமணியன்	9) கே.வி.கிருஷ்ண மூர்த்தி 10) உஷா து/பெ.பால சுப்பிரமணியன் 11) ராஜேஸ்வரி து/பெ. பால சுப்பிரமணியன்
13	6/4	பஞ்சை	0.32.0	6/1 - மயானம் 1-கொள்ளிடம் ஆறு	6/5 -அ/மி. முனிஸ்வரர் கோவில் 6/3 - ஜானகி அம்மாள் மற்றும் 10 நபர்கள் 6/2- கிருஷ்ணன்	6/5 - அ/மி முனிஸ்வரர் கோவில் 5/1- ஜானகியம்;மாள் மற்றும் 10 நபர்கள்	6/2 - கிருஷ்ணன்	இல்லை	தேக்கு-210 நெட்டி லிங்கம்-3	சாந்தி பிரசாத் து/பெ.ரவிச்சந்திரன்	சாந்தி பிரசாத் து/பெ.ரவிச்சந்திரன்
	<b>மொத்தம்</b>		<b>06.50.5</b>								

இந்த அறிவிக்கை 2013-ஆம் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமைவிற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் மத்திய சட்டம் 30/2013 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்கும் வெளியிடப்படுகிறது.

கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அவர்தம் பணியாளர்களால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் உரிய வேலை நேரங்களில், நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்கூறிய சட்டத்தின் 12-ம் பிரிவில் குறிப்பிட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு மேற்படி நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அம்மண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாக செயல்படுத்த கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அவரது பணியாளர்களுக்கு அதிகாரம் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ஆம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல், வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியர்; அவர்களின் முன் அங்கீகாரமின்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15(2)ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்) பற்றுள்ளவர் அதனை கும்பகோணம் வருவாய் கோட்டாட்சியரிடம் தெரிவிக்கலாம்.

கும்பகோணம்  
2023 செப்டம்பர் 30.

**செ. பூர்ணிமா,**  
வருவாய் கோட்டாட்சியர்.